Реш. № 10/45 от 13.03.2019г.

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ПО ДВУХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 1

РЕШЕНИЕ

     13 марта 2019 г.  № 10/45

пгт Малышева

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  на дополнительных

выборах депутата Думы Малышевского городского округа шестого

созыва по двухмандатному избирательному округу № 1, назначенных на

07 апреля 2019 года

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статей 27, 79,80 Избирательного кодекса

Свердловской области Малышевская поселковая территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по двухмандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата  Думы Малышевского городского округа

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №

1.(прилагается)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Малышевской

поселковой  территориальной избирательной комиссии.

Реш. № 10/45 от 13.03.2019г.

3. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии О.А.

Садовскову.

Председатель
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
комиссии

О.А. Садовскова

Секретарь
Малышевской поселковой
территориальной избирательной
Комиссии

М.П. Макарова

Реш. № 10/45 от 13.03.2019г.

  УТВЕРЖДЕН
решением Малышевской поселковой

территориальной избирательной комиссии
 с полномочиями окружной избирательной комиссии

 по двухмандатному избирательному округу № 1
от 13 марта 2019 года № 9/44

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

  для голосования на дополнительных выборах депутата
Думы  Малышевского городского округа шестого созыва

7 апреля 2019 года

(Место для подписей двух членов
участковой избирательной комиссии с
правом решающего голоса и печати)

Двухмандатный избирательный округ № 1
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 07 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 07 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 07 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 07 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА ДУМЫ МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА 07 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТА

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от сведений только одного

зарегистрированного кандидата, в пользу которого  Вами сделан выбор.
В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования

избирателя, избирательный  бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

БИРЮЧЕВА
Анна
Сергеевна

1971 года рождения;  место жительства –
Свердловская область,  поселок городского типа
Малышева; ГБУЗ СО Малышевская городская
больница, фельдшер терапевтического участка;
выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ДУДИН
Сергей
Анат ольевич

1961 года рождения;  место жительства –
Свердловская область,  поселок городского типа
Малышева; индивидуальный предприниматель;
выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ.

СОЗЫКИНА
Нина
Андреевна

1952 года рождения;  место жительства –
Свердловская область,  поселок городского типа
Малышева;  ГБУЗ СО Малышевская городская
больница, специалист по охране труда; выдвинута:
Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России; член  ЛДПР.

ЧУЧАЛИН
Вадим
Леонидович

1977 года рождения;  место жительства –
Свердловская область,  поселок городского типа
Малышева, поселок Изумруд; пенсионер;
самовыдвижение.